ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số: 206 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Minh Đức, ngày 05  tháng 12  năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 04/12/2023 đến ngày 08/12/2023)

Thứ ngày
tháng

Buổi Đ/c Nguyễn Đức Mạnh
Chủ tịch UBND xã

Đ/c Nguyễn Mạnh Chung
Phó Chủ tịch UBND xã

Sáng Học nghị quyết TW 8 khóa XII Học nghị quyết TW 8 khóa XII Thứ 2
04/11 Chiều Học nghị quyết TW 8 khóa XII Học nghị quyết TW 8 khóa XII

Sáng Dự hội nghị tiếp xúc cử tri tại
thôn Quàn

Dự hội nghị tiếp xúc cử tri tại
thôn Cự LộcThứ 3

05/12 Chiều Họp UBND xã thường kỳ Họp UBND xã thường kỳ

Sáng Dự hội nghị tiếp xúc cử tri tại
thôn Văn Sự

Dự hội nghị tiếp xúc cử tri tại
thôn MépThứ 4

06/12 Chiều Trực tiếp công dân Trực giải quyết công việc tại cơ
quan

Sáng Trực tiếp công dân Dự hội nghị tiếp xúc cử tri tại
thôn Trúc VănThứ 5

07/12 Chiều
Trực giải quyết công việc tại cơ
quan
Dự hội nghị TXCT tại thôn Vạn

Trực giải quyết công việc tại cơ
quan

Sáng Dự hội nghị tiếp xúc cử tri tại
thôn Phúc Lâm

Dự hội nghị tiếp xúc cử tri tại
thôn Phúc LâmThứ 6

08/12 Chiều Trực giải quyết công việc tại cơ
quan

Trực giải quyết công việc tại cơ
quan

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- TT Đảng ủy; HĐND xã ;
- Chủ tịch; Phó Chủ tịch UBND xã;
- Thành viên UBND xã;
- Các công chức chuyên môn;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T11:14:28+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Mạnh Chung<nguyenmanhchung.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T08:53:57+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!